
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente N202000924
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2021 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G64172513
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de aire medicinal en la clínica MC Mutual situada en la c/ Copérnico 58,
Barcelona

Valor estimado del contrato 33.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.214 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.400 EUR.

Clasificación CPV
24111500 - Gases medicinales.
50531300 - Servicios de reparación y mantenimiento de compresores.
51134000 - Servicios de instalación de compresores.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
-
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

(00000) Barcelona España

Adjudicado

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

LINDE GAS ESPAÑA,S.A.U
NIF A08007262
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.002 EUR.
Importe (con impuestos) 15.732,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.732,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con las condiciones indicadas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y se trata de la
mejor oferta, según la propia valoración efectuada por el Departamento Obras y locales de MC MUTUAL
Fecha del Acuerdo 09/03/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/02/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1 Precio Montaje, puesta en marcha y retirada de equipos.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 18Ponderación 
2 Precio Alquiler y mantenimiento de central productora de aire medicinal

: PrecioSubtipo Criterio 
: 72Ponderación 

Oferta técnica evaluable de forma automática
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X%2BdHlI2Y9%2BU uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X%2BdHlI2Y9%2BUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


ID 32866_09032021131120450 |  2021-647988 | Tue, 09 Mar 2021 13:11:23:878 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130651156328944532313313184313091036132 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


